
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, Pobočka Kutná Hora 
Adresa: Benešova 97, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 1 
 

Naše značka:  SPU 134079/2014 
Spisová zn.: 2RP15554/2012-130706/03/04 
 
Vyřizuje: Ing. Veronika Burýšková 
Tel: 327536025 
E-mail: v.buryskova@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

 
Obdrží: 
vlastníci nemovitostí zahrnutých do obvodu 
pozemkových úprav 

 

DATUM: 8. 4. 2014 
  

  
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Močovice – oznámení o vyložení soupisu nároků vlastníků 
pozemků, lhůta pro uplatnění námitek, pozvánka na jednání  
 
V rámci zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Močovice a částech 
k.ú. Krchleby, Čáslav, Třebešice, Kluky u Čáslavi a Vodranty zabezpečil Krajský pozemkový úřad pro 
Středočeský kraj, Pobočka Kutná Hora (dále jen „pobočka“) v souladu s ustanovením § 8 zákona č. 
139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o 
úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon“), vypracování soupisu nároků vlastníků pozemků (dále jen „soupis nároků“) podle jejich 
ceny, výměry, vzdálenosti a druhu, včetně omezení vyplývajících ze zástavního práva, předkupního 
práva, věcného břemene a nájemního vztahu na dobu určitou. Vyhotovením soupisu nároků (vč. ocenění 
pozemků) byl pověřen zpracovatel návrhu komplexních pozemkových úprav Močovice – firma GEO 
Hrubý s.r.o., Doudlevecká 26, 301 36 Plzeň. 
 
Tento soupis nároků je, počínaje dnem 11.4.2014 vyložen po dobu 15 dnů na Obecním úřadě 
Močovice, příslušná část také na Obecních úřadech Krchleby, Třebešice, Kluky, Vodranty a Městském 
úřadě Čáslav, dále je vystaven na Pobočce Kutná Hora (adresa Benešova 97, Kutná Hora) a 
v elektronické podobě na internetové adrese www.eagri.cz. Zároveň je pobočka povinna doručit 
vlastníkům, jejichž pobyt je znám, příslušnou část soupisu nároků, která se jich týká. 
 
Podkladem pro vypracování soupisu nároků byly údaje z katastru nemovitostí vedeného Katastrálním 
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora (adresa Rudní 432/4, Kutná Hora) a 
výsledky zaměření skutečného stavu řešeného území a zjišťování průběhu hranic pozemků (stanovení 
obvodu pozemkových úprav). Soupis nároků obsahuje všechny pozemky evidované katastrálním úřadem 
na daném listu vlastnictví. Tyto pozemky jsou rozděleny na pozemky v obvodu pozemkových úprav – 
řešené dle § 2 zákona a pozemky mimo obvod pozemkových úprav (převážně zastavěná část obce). Na 
soupisu je dále sečten celkový nárok vedený na příslušném listu vlastnictví, se kterým vstupujete do 
KoPÚ. 
 
Pro ocenění pozemků v obvodu pozemkových úprav – řešených dle § 2 zákona byla použita vyhláška 
Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (oceňovací vyhláška). Dle ustanovení § 8 odst. 4 
zákona základem pro ocenění zemědělských pozemků jsou bonitované půdně ekologické jednotky (BPEJ) 
evidované v číselných a mapových podkladech. Při oceňování zemědělských pozemků se pro stanovení 
nároků v řízení o pozemkových úpravách použije základní cena podle přílohy č. 4 oceňovací vyhlášky, 
která se zjistí podle BPEJ evidovaných v celostátní databázi a vztažených k zaměření skutečného stavu v 
terénu. Upozorňujeme, že tato cena slouží výhradně pro řízení o pozemkových úpravách a nezohledňuje 
možné úpravy uvedené v příloze č. 5 oceňovací vyhlášky.  
 

http://www.eagri.cz/


 
Připomínky a námitky k předloženému soupisu nároků mohou vlastníci pozemků uplatnit písemně nebo 
při osobní návštěvě na pobočce do 2. května 2014 (nejlépe po telefonické dohodě) nebo při jednání, které 
se koná 
 

dne 29. dubna 2014 (úterý) v časech dle rozdělovníku 
na Obecním úřadě v  Močovicích č. p. 26 

 
Veškeré dotazy k soupisu nároků zodpoví Miroslava Cislerová (firma GEO Hrubý s.r.o.) na tel. 
čísle  377 237 577 nebo 604 318 238 nebo na e-mailové adrese cislerova@geo.cz. Pro další dotazy 
ohledně pozemkových úprav kontaktujte pobočku na adrese nebo telefonu uvedeném v záhlaví dopisu.  
 
Jestliže Vám námi určený termín nevyhovuje nebo máte-li zájem přijít se spoluvlastníkem, který je 
přizván v jinou hodinu, můžete se dostavit v kteroukoliv hodinu, která je uvedena v pozvánce příp. po 
telefonické domluvě kterýkoliv jiný den na pobočku. Rozvržení časů je orientační a slouží k zajištění 
plynulého chodu jednání. U tohoto jednání s vlastníky má právo být přítomen člen sboru zástupců dle §8 
odst. 1 zákona. 
 
Pozemky označené v poznámce na soupisu nároků § 3 odst. 3 zákona (jedná se např. o pozemky 
zastavěné, zahrady, pozemky vodních toků) lze řešit v pozemkových úpravách (§ 2) jen se souhlasem 
jejich vlastníka. Pokud se vlastníci takto označených pozemků ve lhůtě do 2. května 2014 nevyjádří, má 
se za to, že s řešením v pozemkových úpravách souhlasí. 
 
Dále upozorňujeme, že dle § 8 odst. 6 zákona se u sadů, zahrad a pozemků s lesním porostem uvede 
v soupisu nároků cena pozemku a cena porostu odděleně. U ostatních druhů pozemků se cena porostu 
uvede jen na žádost vlastníka pozemku, kterou je třeba uplatnit rovněž do 2. května 2014. 
 
Ve Vašem vlastním zájmu Vás žádáme o překontrolování a odsouhlasení všech údajů uvedených v 
soupisu nároků (jméno, adresa, rodné číslo příp. jiný identifikátor, údaje o pozemcích). Pokud nemáte k 
soupisu nároků žádné připomínky či dotazy, podepište, prosím, přiložený formulář a zašlete jej na 
adresu Pobočky do 2. května 2014. Zároveň Vás žádáme o připojení telefonického nebo e-mailového 
kontaktu pro usnadnění budoucí komunikace. 
 
Pobočka, k podpoře práv vlastníků pozemků, doporučuje všem vlastníkům pozemků, aby využili 
příležitost k podrobnějšímu vysvětlení a bližšímu seznámení s obsahem soupisu jejich nároků. Touto 
příležitostí je výše uvedené jednání dne 29. dubna 2014 v Močovicích. Vzhledem k tomu, že další etapou 
zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav bude návrh nového uspořádání pozemků, vyzýváme 
Vás k využití výše uvedeného jednání k předání svých námětů a požadavků týkajících se uspořádání 
Vašich pozemků (např. umístění pozemků, jejich scelení, tvar, vyrovnání hranic, zabezpečení přístupu, 
rozdělení spoluvlastnictví). 
  
 Předem Vám děkujeme za spolupráci při zpracování pozemkové úpravy. 
  
  
  
  
  
  
Ing. Mariana Poborská 
pověřena vedením Pobočky Kutná Hora 
Státní pozemkový úřad 

  

   
Přílohy: 
rozdělovník 
soupis nároků pro každý list vlastnictví  
mapka se zobrazením parcel pro každý list vlastnictví  
 

tel:377
mailto:cislerova@geo.cz


 
Rozdělovník 
– k jednání zveme: 
 
I. Pobočce neznámé účastníky řízení, jejichž práva nebo právem chráněné zájmy by mohly být při řízení o 
pozemkových úpravách v katastrálním území Močovice a částech k. ú. Krchleby, Čáslav, Třebešice, 
Kluky u Čáslavi a Vodranty dotčeny, veřejnou vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce: 
 
Obecní úřad Močovice 
Obecní úřad Krchleby 
Obecní úřad Třebešice 
Obecní úřad Kluky 
Obecní úřad Vodranty 
Městský úřad Čáslav 
Pobočka Kutná Hora 
 
II. Pobočce známé účastníky řízení: 
Vlastníci: 
úterý 29. 4. 2014  9.00-10.00 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 
10200 Praha 
Bartošová Pavla, Jilemnického 296, 56201 Ústí nad Orlicí 
Beneš Václav, Krchleby 20, 28601 Čáslav 
Beutl Martin Ing., Hornická 639, 27302 Tuchlovice 
Blažková Soňa, Palackého nám. 951, 25229 Dobřichovice 
Bohatá Marie, Emila Picka 110/3, 28601 Čáslav 
Doležal Josef JUDr., Zachova 283/21, 28401 Kutná Hora 
Doudová Jiřina, Havlíčkova 93, 28002 Kolín 
Drahokoupil Pavel, Odlehlá  790/31, 19000 Praha 9 
Dušková Jitka, Želivec 4, 28522 Zruč Nad Sázavou 
Dvořák Pavel Ing., Útěchovská 52/61, 64400 Brno 
Fuksa Pavel Ing, Přístavní 1246/39, 17000 Praha 
Hájek Josef Ing., Jeníkovská 997/18, 28601 Čáslav 
Havelková Marie, Vrchlického 3961/29, 58601 Jihlava 
Hlava Josef Ing. CSc., Havlenova 470/14, 28601 Čáslav 
Hobza Milan Ing., K Bělidlu 56/4, 28401 Kutná Hora 
Hobzová Helena, K Bělidlu 56/4, 28401 Kutná Hora 
Horáková Libuše, Semtěš 6, 28601 Semtěš 
Chalupa Jaroslav, Krchleby 168, 28601 Čáslav 
Chalupa Jaroslav, Krchleby 21, 28601 Čáslav 
Chudomel Miroslav, Krchleby 158, 28601 Čáslav 
Jakubcová Ivana, Bašteckého 2543/14, 15500 Praha 
Jarkovský Jaroslav, Kladné 52, 38221 Kájov 
Jarkovský Pavel, Javořická  1203/7, 15300 Praha Radotín 
Junková Helena, Žitenická 1533, 28601 Čáslav 
Karhan Josef, Weisenthurngasse 9, 1120 Wien, Austria 
Klepal Josef, Krchleby 18, 28601 Čáslav 
 
úterý 29. 4. 2014  10.00-11.00 
Kopecký Jan, Lípová 1517, 28601 Čáslav 
Kopecký Miroslav, Lípová 1491, 28601 Čáslav 
Kořínková Jaroslava, Močovice 164, 28601 Čáslav 
Kožený Václav Ing. CSc., K Horoměřicům 1117/37, 16500 
Praha 
Lorenc Tomáš Ing., U Průseku 1160/2, 10200 Praha 
Lukáčová Karolína, Rybízová 232, 46001 Liberec 
Lukešová Marta, Matěje Kopeckého 2548/5, 27601 Mělník 
Menčlová Běla Ing.arch., Vodní 544/4, 15000 Praha 
Město Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 28601 Čáslav 
Moravcová Jana, Krchleby 52, 28601 Čáslav 
Moravec Václav, Močovice 148, 28601 Čáslav 
Mottlová Martina, Hornická 831, 26751 Zdice 

Mrázek Lubor Ing. arch., 8 Commodore Drive C-452, 
Kalifornie, USA 
Plaček Dušan, Kanín 94, 28802 Opolany 
Pokorná Božena, Habrkovice 10, 28401 Záboří nad Labem 
Rajm Josef, Jeníkovská 362/66, 28601 Čáslav 
Římskokatolická farnost Bykáň, Křesetice 8, 28547 Křesetice 
Štandera Michael, Hlavatého  663/15, 14900 Praha - Háje 
Štanderová Jana, Sokolovská 811/42, 32300 Plzeň 
Štemberová Jiřina, Horky 40, 28601 Horky 
Švehlík Josef, Mladých 178, 53009 Pardubice 
Tydlitátová Olga Mgr., Klácelova 283/3, 60200 Brno 
Uhrová Ivana, Sportovní 107, 26101 Příbram 
Ulihrach Zdeněk, Filipovská 546/1, 28601 Čáslav 
Urválek Jiří, Tylova 939, 49401 Frýdlant v Čechách 
Vášová Marie, Močovice 82, 286 01 Čáslav 
Večeřová Zdeňka Ing., V olšinách 906/12, 10000 Praha 
Zahradníková Dagmar, Dr. Fr. Kuny 671, 37816 Lomnice nad 
Lužnicí 
 
úterý 29. 4. 2014  11.00-12.00 
Anderle František Ing. CSc., Litvínovská 588/4, 19000 Praha 
Anderle Karel Ing., Sadová 1354, 58301 Chotěboř 
Berková Alena Mgr., Kubelíkova 725/62, 13000 Praha 
Brich Jiří, Nad Palatou 2656/10, 15000 Praha 
Burdová Božena, 9.Května 680, 74283 Klimkovice 
Cypra Tomáš, Močovice 53, 28601 Čáslav 
Damasiewicz Stanislav, Močovice 65, 28601 Čáslav 
Farkač Miroslav, Krchleby 102, 28601 Čáslav 
Hatáková Marie, Opletalova 176, 28401 Kutná Hora 
Hospodka Miroslav, B. Smetany 962/6, 28601 Čáslav 
Humlová Dagmar MUDr., Kosmova 259/1, 61200 Brno 
Janáková Zdeňka, Habartická 38/62, 19000 Praha 9 - Střížkov 
Kleinová Jana, Dvorecká 824/35a, 14700 Praha 
Klímová Alena, Močovice 33, 28601 Čáslav 
Knejslíková Alena, Habartická 38/62, 19000 Praha 9 - Střížkov 
Koriťák Jan, Na Svahu 713, 28401 Kutná Hora 
Kruliš Václav, Močovice 127, 28601 Čáslav 
Krulišová Miloslava, Močovice 127, 28601 Čáslav 
Kurz Vilém Ing., Nad Lomnicí 1102, 38801 Blatná 
Kurz Vladislav M.Sc., Leskauerova 2804/7, 62800 Brno 
Marousková Irena, Krchleby 84, 28601 Čáslav 
Michálková Zdeňka, Nad Palatou 2656/10, 15000 Praha 
Moravec Jaroslav, Krchleby 52, 28601 Čáslav 
Moravec Václav, Evropská 124/23, 35002 Cheb 
Muschicková Hana Ing., Petrbokova 1464/1, 15500 Praha 
Němcová Hana, Svídnická 507/5, 18100 Praha 8 - Troja 



 
úterý 29. 4. 2014  12.00-13.00 
Nezbedová Alena, Pražská 1201/21, 28601 Čáslav 
Obec Krchleby, Krchleby 166, 28601 Čáslav 
Peterková Jaroslava, Malešov 294, 28541 Malešov 
Pipková Ilona, Ant. Dvořáka 842/12, 28601 Čáslav 
Procházka Miroslav, Jablonecká 715/9, 1900 Praha 9 - Prosek 
Schwarzenberg Karel (plná moc Nefe Jiří), Sýkořice 83, 
27024 Sýkořice 
Sochor Jiří, Chlebovická 499, 19900 Praha - Letňany 
Sotona Jaroslav, Svobody 85, 28571 Vrdy 
Stehlík Josef Mgr., Dr. Oldřicha 174, 25163 Kunice 
Svobodová Bohumila, Kosmonautů 707/9, 26801 Hořovice 
Šedivý František MUDr., V Horní Stromce 2366/4, 
13000 Praha 
Šťastná Slavomíra, Vejvanovského 1611/18, 14900 Praha 
Tajčovská Lenka, Močovice 162, 28601 Čáslav 
Urbánek František, Močovice 90, 28601 Čáslav 
Urbánková Daniela, Močovice 90, 28601 Čáslav 
Vacík Ivo Ing.arch., Lukešova 1613/75, 14200 Praha 
Valdman Jarmil, Chocerady 267, 25724 Chocerady 
Valdmanová Tereza, Chocerady 267, 25724 Chocerady 
Valtová Anna, Brandlova 1559/7, 14900 Praha 
Vaníček Jindřich, Kluky 114, 28545 Kluky 
Vaníček Jiří Ing., Na Kocínce 1740/8, 16000 Praha 
Vaníček Jiří Ing. CSc., Mirovická 1078/54, 18200 Praha 
Vaníček Martin Ing. Ph.D., Naardenská 668/19, 16200 Praha 
Vaníček Vladimír Ing., Pickova 1488/8, 15600 Praha 
Vavřinová Jaroslava, S. K. Neumanna 2502, 53002 Pardubice 
Vránková Dana Ing. CSc., Ramešova 2598/6, 61200 Brno 
Zralý Petr, Puchmajerova 337/17, 15800 Praha 
 
úterý 29. 4. 2014  13.00-14.00 
Arient Petr, Kluky 124, 28545 Kluky 
Bartošová Jana, Za Struhama 766, 25229 Karlík 
Bobek Josef, Krchleby 85, 28601 Čáslav 
Bruthans Josef, Krchleby 54, 28601 Čáslav 
Bruthansová Hana, Krchleby 54, 28601 Čáslav 
Dlouhý Marek JUDr., Ke Strašnické 26/20, 10000 Praha 
Gregorová Jaroslava, Církvice 41, 28533 Církvice 
Hadincová Hana Ing., Jablonského 382/7, 28601 Čáslav 
Hauf Michal, Větrná 859/16, 56802 Svitavy 
Haufová Miloslava, T. G. Masaryka 5/35, 56802 Svitavy 
Hlušička Václav, Ždánice 104, 28163 Kostelec n. Č.Lesy 
Hochman Ilan, Elgin Street 175,  Newton, USA 
Hochman Ivan Hillei, Elgin Street 175,  Newton, USA 
Hochman Jaron, Elgin Street 175,  Newton, USA 
Horák Pavel, Strojnická 1495, 51601 Rychnov nad Kněžnou 
Horálek Jiří, Výčapy 65, 28601 Vlačice 
Horálek Jiří, Močovice 77, 28601 Čáslav 
Horálková Hana, Močovice 80, 28601 Čáslav 
Koutná Petra Mgr., Na Kozačce 1272/12, 12000 Praha 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
Zborovská 81/11, 15021 Praha 
Král Eduard, Jílové u Prahy 905, 25401 Jílové u Prahy 
Kratochvíl Radek, Močovice 150, 28601 Čáslav 
Kratochvílová Blanka, Močovice 150, 28601 Čáslav 
Krejčíková Růžena, Alešova 691/7, 29001 Poděbrady 
Machová Zdenka, Křižíkova 179/26, 18600 Praha 
Málek Martin, Močovice 27, 28601 Čáslav 
Němcová Ivana, V Zahradách 725, 58282 Golčův Jeníkov 
Novotná Eva, Močovice 170, 28601 Čáslav 
Obec Třebešice, Třebešice 63, 28601 Čáslav 
Obec Vodranty, Vodranty 1, 28601 Vodranty 
OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, 15000 Praha 

úterý 29. 4. 2014  14.00-15.00 
Oliva Miloslav, Močovice 153, 28601 Čáslav 
Osúchová Růžena, Krchleby 11, 28601 Čáslav 
Palata Tomáš, Lužická 3364/2, 46601 Jablonec nad Nisou 
Páslerová Jiřina, nám. T. G. Masaryka 6, 39165 Bechyně 
Petráček Tomáš, Močovice 77, 28601 Čáslav 
Pospíšil Marek, Jáchymovská 2907, 47001 Česká Lípa 
Pospíšil Stanislav, Radim 4, 53854 Luže 
Pospíšil Vladimír, Turovská 201, 53863 Chroustovice 
Pospíšilová Lucie, Lada 96, 47001 Česká Lípa 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 50003 
Hradec Králové 
Prchal Jiří Ing., Borského 664/6, 15200 Praha 
Prchal Josef Ing., Zoufalka III 974, 58401 Ledeč nad Sázavou 
Procházka Gustav Ing., Na Kotli 1176/29, 50009 Hradec 
Králové 
Sedláček František, Močovice 149, 28601 Čáslav 
Schnurpfeil Alexander, Přádova 2063/40, 18000 Praha 
Skála Radek, Za Rybníkem 1707, 28601 Čáslav 
Snížek František, Pucheř 31, 28601 Kluky 
Sotonová Miluše, Jiřího Wolkera 1890, 28802 Nymburk 
Stará Daniela, Mat. Ulického 1015/8, 28601 Čáslav 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 
Stehlíková Anna, Močovice 44, 28601 Čáslav 
Stránská Olga Mgr., Za poštou 1064/14, 10000 Praha 
Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 15000 Praha 
Tesař Zdeněk JUDr., Cedrová 1322, 25242 Jesenice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, 12800 Praha 
Vacková Václava Mgr., Močovice 161, 28601 Čáslav 
Vachovcová Hana, Močovice 80, 28601 Čáslav 
Votava Jan, Přemyslova 87/5, 12800 Praha 
Wiesner Adolf, Močovice 54, 28601 Čáslav 
Wolman Pavel, Ke Stírce 1766/5, 18200 Praha 8 - Kobylisy 
Wolman Petr, Pujmanové 1584/42, 14000 Praha 4 - Nusle 
ZDV Krchleby, a.s., Krchleby 1, 28601 Čáslav 
ZOS Kačina, a.s., Svatý Mikuláš 139, 28401 Kutná Hora 
 
úterý 29. 4. 2014  15.00-16.00 
Bartáková Eva, Nové Ransko 212, 58263 Ždírec nad Doubr. 
Bartáková Zdeňka, Nerudova 410, 28002 Kolín 
Beckel Machyčková Dagmar, Zelená 1990/27, 16000 Praha 
Beneš Jiří, Slezská 1736/99, 13000 Praha 
Blažek Karel, Hrobice 48, 53352 Hrobice 
Blažek Václav, Močovice 24, 28601 Čáslav 
Blažková Jaroslava, Močovice 146, 28601 Čáslav 
Bruthans Bohuslav, Křesetice 151, 28547 Křesetice 
Černý Miloslav Ing., Jeseniova 1167/57, 13000 Praha 
Červenka Jaroslav, Nové náměstí 1250/10, 10400 Praha 
Červenková Alena PhMr., Markušova 1633/4, 14900 Praha 
Eisová Marta Ing., Kazašská 1426/6, 10100 Praha 
Fantyšová Jaroslava, Zahradnická 167, 28575 Žehušice 
Gotvald Jiří, Jelínkova 1614/4, 18200 Praha 
Hausdor Jiří, Bohumilice 61, 58401 Kožlí 
Herrmannová Jitka Ing., U vody 1399/9, 17000 Praha 
Horálková Hana, Koželuhy 56/2, 28601 Čáslav 
Chmel Václav Ing., K lučinám 2464/11, 13000 Praha 
Jílková Marie, Kalabousek 152/18, 28601 Čáslav 
Jirák Josef Ing., Klucké Chvalovice 36, 28601 Zbýšov 
Kalčic Miroslav, Močovice 19, 28601 Čáslav 
Komenda Tomáš, Močovice 159, 28601 Čáslav 
Komendová Jitka, Močovice 159, 28601 Čáslav 
Kotrba Jaroslav, Krchleby 3, 28601 Čáslav 
Kubelková Jaroslava Mgr., Svojšice 122, 28107 Svojšice 



 
úterý 29. 4. 2014  16.00-17.00 
Kvačková Miloslava, Vítězná 423, 28403 Kutná Hora 
Louvarová Kloboučníková Lucie, V Důlni 782, 54232 Úpice 
Míček Stanislav Ing., Močovice 102, 28601 Čáslav 
Míčková Jana, Močovice 102, 28601 Čáslav 
Molnárová Jana,, Mlýnská 161, 76326 Luhačovice 
Moťka Otakar, Radnické Schody 172/7, 11800 Praha 
Neumanová Iva, Přemysla Otakara II. 938/18, 28601 Čáslav 
Novák Jan, Zličín 30, 15521 Praha 
Nováková Eva, Puškinská 549/9, 28401 Kutná Hora 
Nováková Jaroslava, Ke Kopaninám 166, 28506 Sázava 
Obec Močovice, Močovice 26, 28601 Čáslav 
Olivová Miroslava, Močovice 153, 28601 Čáslav 
Petráčková Miloslava, Močovice 52, 28601 Čáslav 
Pospíšil František, Husova 2211, 44001 Louny 
Pospíšil Miroslav, Jakub 140, 28533 Církvice 
Procházka Jaromír Ing., Močovice 151, 28601 Krchleby 
Procházková Dagmar, Bubenská 421/3, 17000 Praha 
Procházková Věra, Močovice 151, 28601 Čáslav 
Rada Otakar, Dürerova 2169/2, 10800 Praha 
Radová Marie, Dvouletky 1924/4, 10000 Praha 
Rychetská Hana, Močovice 31, 28601 Čáslav 
Sedláčková Hana, Močovice 149, 28601 Čáslav 
Skleničková Marie Mgr., U Lesa 1649, 25801 Vlašim 
Snížková Marie Ing., Tyršova 613/17, 28601 Čáslav 
Stehlík Luboš, Bílé Podolí 107, 28572 Bílé Podolí 
Stehlík Milan, Bílé Podolí 107, 28572 Bílé Podolí 
 
 

úterý 29. 4. 2014  17.00-18.00 
Strnad Přemysl Ing. CSc., Jiráskova 589, 53803 
Heřmanův Městec 
Strnad Tomáš JUDr., Jiráskova 1150/66, 67401 Třebíč 
Sviták Josef Ing., Severozápadní V 418/13, 14100 Praha 
Svitáková Vladimíra Ing., Severozápadní V 418/13, 
14100 Praha 
Svobodová Marie, Ctěnická 692/7, 19000 Praha 
Svobodová Miroslava, Čs. Armády 1242, 75661  
Šimmrová Marie, Masná 696/21, 11000 Praha 
Tajčovský Zdeněk Ing., Močovice 162, 28601 Čáslav 
Tengler Josef, Kněžská 85/13, 37001 České Budějovice 
TJ Sokol Močovice, Močovice , 28601 Čáslav 
Tóthová Irena, Gutova 2403/42, 10000 Praha 
Urbanová Zdeňka Mgr. DiS., Na Fišerce 1932/16, 16000 Praha 
Vacek Zdeněk, Močovice 161, 28601 Čáslav 
Vavřina Jaroslav, Močovice 114, 28601 Čáslav 
Vavřinová Jana, Močovice 114, 28601 Čáslav 
Vobruba Josef, Husova 177, 28121 Červené Pečky 
Vojtková Jitka, Havlenova 64/8, 28601 Čáslav 
Vondra David, Močovice 35, 28601 Čáslav 
Vondra Václav, Krchleby 165, 28601 Čáslav 
Vondrová Božena, Krchleby 165, 28601 Čáslav 
Výborná Jaroslava, Močovice 129, 28601 Čáslav 
Výborný Jiří, Sudějov 50, 28504 Uhlířské Janovice 
Zajíc Martin, Na Panském 220/8, 40332 Povrly 
Zajíc Milan, Jizerská 2933/41, 40011 Ústí nad Labem 
Zemánková Zdeňka, Chrudimská 734/10, 28601 Čáslav 
Zinková Alena, Kluky 95, 28545 Kluky 

 
 
Oprávnění z jiných věcných práv: 
29.4.2014  9.00 - 18.00 (kdykoliv) 
České dráhy, a.s., nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 
11000 Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 40502 Děčín 
ČEZ Prodej, s.r.o., Duhová 425/1, 14000 Praha 
Dopravní podnik hl.m. Prahy ,a. s., Sokolovská 42/217, 
19000 Praha 
Finanční úřad pro Středočeský kraj, Žitná 563/12, 
12000 Praha 
Finanční úřad ve Svitavách, T. G. Masaryka 2057/15, 
56802 Svitavy 
GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 14000 Praha 
Intrum Justitia, s.r.o., Prosecká 851/64, 19000 Praha 
KEŠOVKA, a.s., Matzenauerova 2220/2, 61600 Brno 
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, 11000 Praha 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na 
Baních 1535, 15600 Praha 
MediConsulting plus s.r.o.,  Hněvotín 530, 78347  

Město Benešov, Masarykovo náměstí 100, 25601 Benešov 
Město Svitavy, T. G. Masaryka 5/35, 56802 Svitavy 
OBEC JESENICE, Budějovická 303, 25242 Jesenice 
Obec Močovice,  Močovice 26, 28601 Močovice 
SPÚ, odd. správy vodohospod. děl, Husinecká 1024/11a, 
13000 Praha 3 
Petráček Ladislav, Močovice  52, 28601 Močovice 
SMART Capital, a.s., Hněvotínská 241/52, 77900 Olomouc 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
Želetavská 1525/1, 14000 Praha 
Úřad práce ve Svitavách, Bezručova 2055/13, 56802 Svitavy 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, 
Drahobejlova 1404/4, 19000 Praha 
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ 
REPUBLIKY, Orlická 2020/4, 13000 Praha 
ZANA invest a.s., Ukrajinská 728/2, 10100 Praha 

 
– na vědomí: 
JUDr. Igor Ivanko, Na Zátorce 12, 160 00 Praha 6 
Mgr. Pavla Fučíková, Slévárenská 410/14, 709 00 Ostrava 9 
Mgr. David Koncz, 26. dubna 10, 350 02 Cheb 
JUDr. Dalimil Mika, LL.M. Za Beránkem 836/132, 339 01 Klatovy 1 
Mgr. Stanislav Molák, Nádražní 397, 580 01 Havlíčkův Brod 
JUDr. Igor Olma, nám. Míru 53, 568 02 Svitavy 
JUDr. Juraj Podkonický, Ph.D. Evropská 663/132, 160 00 Praha 6 
JUDr. Vlastimil Porostlý, Stojanovo náměstí 7/873, PSČ 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
Mgr. Lucie Valentová, Milady Horákové 321/8, 602 00 Brno-Zábrdovice 
JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 38, 750 00 Přerov 
 


		2014-04-08T08:27:46+0200
	Ing. Mariana Poborská
	Podpis




